
職員研修・創立記念の日による

休業の
お知らせ

平素より、まちづくりセンターをご愛顧いただきありがとうございます

誠に勝手ながら、令和6年7月3日（水） は、職員研修及び創立記念

のため休業とさせていただきます。

なお、現場検査につきましては、通常通り実施いたします。※

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

※7月2日(火)、3日(水)の検査につきましては、
7月4日(木)に検査済証等の発行となります。

令和６年７月３日(水)

休業日


	スライド番号 1

